

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Belediye Başkanı Muammer Urhan'ı, gazeteci olarak sık sık ziyaret ediyorum. Son ziyaretimde söyledikleri şunlardır :

«Bir işi yapmadan, şunu yapacağım, bunu yapacağım demek, keyf bağışlamak istemiyorum. Ancak en iyisini yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Belli bir dönemin sonunda yaptığımız hizmetler, öncekilerle karşılaştırıldığında, bizimkinin daha ağır basacağı görülecektir.»

Başkan, ayrıca söylediklerinin basın tarafından çarpıtılmadan yazılmasını istiyor. Mesela basın toplantısında «Bu sene su sıkıntısı olmaması için çalışmalar yaptığımızı» açıklamasının basında «Bu yıl su sıkıntısı olmayacak» şeklinde yer almasından rahatsız olduğunu belirtiyor ve şöyle diyor :

«Açıklamaları olduğu gibi yazın. Süslemeyin, abartmayın!»

Şüphesiz bunlar yerinde isteklerdir. Biz de bu konulara hassasiyet göstermek zorundayız. Haber ve yazılarda, açıklamaları kamuoyuna olduğu gibi vermek basının görevidir. Ancak, açıklamanın ağırlık noktası, haber ve yazının belkemiğini teşkil eder.

Açıklamanın ağırlık noktası «Su kesintisi olmayacağı yolunda ise» gazeteci, değerlendirmesini bu yönde yapabilir.

Bu arada çarşı içerisindeki yeşilliklerin yeri kadar sulanması ve çöplerin düzenli alınması yolunda vatandaşlardan gelen taleplerin Başkan Muammer Urhan tarafından en iyi bir şekilde değerlendirileceğinden ve mevcut belediye yönetiminin, kalıcı hizmetlere imzasını atacağından endişemiz yoktur.

Başkan Muammer Urhan'a ve belediye yönetimine başarılar diliyoruz.

JİNEKOLOG - OPERATÖR DOKTOR ALİ ACAR

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Mua : 512 69 79 Derman Ecz. üzeri (Anıt karşısı)

Ev : 512 69 68

İş : 512 49 49

BEYŞEHİR

■ TÜM VATANDAŞLARIMIZI SAKATLARA YARDIMA VE ONLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇABA SARFETMEYE ÇAĞIRIYORUZ.

■ SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.

■ SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.

Ekonomik Krizin

■ Baştarafı Sayfa 1'de girdimiz olacak. Ayrıca İngiltere kanalıyla Birleşik Devletler Topluluğuna da alüminyum ihracat bağlatısı kurduk.

Buradan da 1 milyon dolar döviz girdimiz olacak Toplam döviz girdimiz 8 milyon 500 bin doları buluyor» dedi.

Öte yandan İtalya ile de ihracat bağlantısı kurmayı amaçladıklarını belirten Önder «Ülkemizin ekonomik sıkıntılarını ihracat yaparak giderebiliriz. Kriz aşılınca kadar ihracatımız devam edecek» dedi.

Vefa Tanır

■ Baştarafı Sayfa 1'de zük satırların da asfaltlanmasına yardımcı olacaklarını ve yolun tamamını asfaltlayacaklarını söyledi.

Seydişehir halkı olarak Sayın Vefa Tanır'a yol problemimize gösterdiği il giden dolayı teşekkür ederiz.

Halk Eğitim

■ Baştarafı Sayfa 1'de İstikrar Programına uyuluyor.

5 Nisan'da alınan kararlar Seydişehir'li genç kızların kurslarda bilgi ve beceri kazanmasını engelledi. Bu duruma üzüldüklerini belirten genç kızlar «Kurslar istikrar paketine takıldığı için açılmıyor. Kendi işlerimizi göreceğimize kadar el becerisi kazanmak amacıyla gittiğimiz Halk Eğitim Merkezi kurslarından da olduk. Dileğimiz bu uygulamanın kısa sürede sona erdirilmesidir.»

Öte yandan ikinci bir emre kadar yeni kurs açılmayacağı. Ancak bilgisayar ve daktilografi kursları için izin alınabileceği öğrenildi.

Caddeler

■ Baştarafı Sayfa 1'de maları yapılıyor. Mesirelik yerlerde, çöplüklerde mahalle ve büyük caddelere yapılan ilaçlamalar aynı yerlerde 1 hafta boyunca devam ediyor.

Yaz süresince devam edeceği bildirilen ilaçlamalar sulu ve dumanlı olarak yapılıyor. İlaçlamaların genellikle yumurtlama ovum kurtçuk dönemlerin de yapıldığı bildirildi.

AÇIKLAMA

Konya Gazetelerinde yayınlanan «Vergi Yüzsüzleri» listesinde adı geçen Kasap Ali Akkoyun ile hiçbir ilgim yoktur.

Seydişehir'de kasaplık yapmaktayım. Adı geçen Ali Akkoyun'la hiçbir ilgim olmadığı gibi hiçbir vergi dairesine de borcum yoktur.

Kamuoyunun bilgilerine sunarım. Saygılarımla.

Ali Akkoyun
İTİMAT KASABI
Çarşı Meydanı No. 6
SEYDİŞEHİR

Orhan Polat

■ Baştarafı Sayfa 1'de gını yapmış olan Mehmet Demir'de bu hizmet yarışında yeni yönetime her türlü desteği vereceğini söyledi.

Yapılan seçimlere Orhan Polat başkanlığında tek liste ile girildi ve yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu.

Orhan Polat (Esnaf), Rahim Aktaş (Cihan Sürücü Kursu sahibi), Şakir Tombalak (Esnaf), Hasan Doğan (Muhasebeci), Harun Uludağ (Saatçi), Salih Bademci (Saatçi), Mustafa Özbabalık (İşçi), Kadir Sulahi (İşçi).

Yeni yönetim kuruluna başarılar dileriz.



fenni
gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

**SİGORTALILARA ve MEMURLARA
GÖZLÜK YAPILIR**

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

TEKEL BAYİLERİ

Tekel Defteri'ni

Matbaamızdan Temin Edebilirsiniz.

Seydişehir Postası

GAZETESİ - MATBAASI

Tel : 5821249 - Fax : 5826530

Atatürk Caddesi No. 33

SEYDİŞEHİR